
 

Página 1 de 2 

 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO dos  

produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), relativo a Licitação 

000006/19 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 0003/2019, de 04/04/2019, 

dando como licitante(s) vencedor(es): 

 

Produto Fornecedor Marca 
Valor 

Vencedor 
Situação 

1 - RECARGA DE TONNER 108R00796-DA 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 98,00 Vencedor 

2 - RECARGA DE TONER CE410A-305A-K 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 80,00 Vencedor 

3 - RECARGA DE TONER CE411A-305A-C 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 80,00 Vencedor 

4 - RECARGA DE TONER CE412A-305A-Y 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 80,00 Vencedor 

5 - RECARGA DE TONER CE413A-305A-M 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 80,00 Vencedor 

6 - RECARGA DE TONNER 106R01379-NO 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 98,00 Vencedor 

7 - RECARGA DE TONER CE285A-85A 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 42,00 Vencedor 

8 - RECARGA DE TONER CF283A-83A 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 42,00 Vencedor 

9 - RECARGA DE TONNER MLT-D111S 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 80,00 Vencedor 

10 - CARTUCHO CC640W-60 (PRETO) 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 115,00 Vencedor 

11 - CARTUCHO CC643WB-60 

(COLORIDO) 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 125,00 Vencedor 

12 - TONER PARA MULFUNCIONAL 

XEROX PHASER 3635MFP  

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 125,00 Vencedor 

13 - TONER PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET PRO-400 COL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 590,00 Vencedor 

14 - TONER PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET PRO-400 COL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 790,00 Vencedor 

15 - TONER PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET PRO-400 COL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 790,00 Vencedor 

16 - TONER PARA IMPRESSORA HP 

LASERJET PRO-400 COL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 790,00 Vencedor 

17 - TONER PARA MULTIFUNCIONAL 

XEROX PHASER 3100. 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 160,00 Vencedor 

18 - TONER PARA MULTIFUNCIONAL HP 

LASERJET M 1132 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 370,00 Vencedor 

19 - TONER PARA A MULTIFUNCIONAL 

HP LASERJET PRO M 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 360,00 Vencedor 

20 - TONER MLT-D111S 
ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 225,00 Vencedor 



 

Página 2 de 2 

 

21 - REFIL DE TINTA HP GT52 CIANO-

M0H54AL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 85,00 Vencedor 

22 - REFIL DE TINTA HP GT52 MAGENTA-

M0H55AL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 85,00 Vencedor 

23 - REFIL DE TINTA HP GT52 AMARELO-

M0H56AL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 85,00 Vencedor 

24 - REFIL DE TINTA HP GT51 PRETO-

M0H57AL 

ALEX DOMINGOS DA 

SILVA - ME  
R$ 85,00 Vencedor 

 
Fornecedor Valor Total Situação 

00345 - ALEX DOMINGOS DA SILVA - ME R$ 21.680,00 Vencedor 

  

Carandaí, 4 de abril de 2019. 

 

 

 

JOSÉ PIRES NETO 
CPF:013.072.216-29 

Pregoeiro 

  

 


